
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100 ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

25.03.2021          №  13-аг 

 

Про організацію робіт із приведення  

до належного стану території закладу  

у весняний період 2021 року 

 

На виконання рішення виконавчого комітету Харківської міської ради 

від 17.03.2021 № 176 «Про організацію робіт із приведення до належного стану 

території міста Харкова у весняний період 2021 року»,  наказу Департаменту 

освіти Харківської міської ради від 23.03.2021 № 60 «Про організацію робіт 

із приведення до належного стану територій закладів освіти м. Харкова 

у весняний період 2021 року», з метою приведення до належного санітарного 

стану території, закріпленої за закладом, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити завідувача господарства Хоменко Н.А. відповідальною за 

організацію робіт із приведення до належного стану території школи у 

весняний період 2021 року.  

 

2. Завідувачу господарства Хоменко Н.А.: 

2.1. Скласти план заходів щодо проведення робіт із приведення до належного 

стану території закладу у весняний період 2021 року. 

До 29.03.2021 

2.2. Організувати та забезпечити проведення обліку наявного інвентарю та 

приведення його в належний стан. 

До початку робіт  

2.3. Надавати начальнику господарчої групи Лихольоту І.В. щотижнево звітну 

інформацію про хід проведення санітарно-екологічних робіт. 

Щоп’ятниці до 15-00 

 



2 

3. Маругіній І.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

3.1. Скласти план – графік участі учасників освітнього процесу в заходах щодо 

проведення робіт із приведення до належного стану території школи. 

До 29.03.2021 

3.2. Організувати та забезпечити проведення роз’яснювальної роботи з питань 

безпеки життєдіяльності серед  учнів та їх батьків під час проведення робіт 

у весняний період. 

До початку робіт 

3.3. Провести цільові інструктажі з безпеки життєдіяльності з учасниками 

освітнього процесу та призначити наказами відповідальних за безпечні 

умови для життя і здоров’я під час проведення санітарно-екологічних 

робіт. 

Упродовж проведення робіт 

 

4. Полєхіній О.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи 

організувати та забезпечити проведення первинного та цільового 

інструктажів з охорони праці з працівниками школи перед початком робіт. 

До початку робіт 

 

5. Секретарю-друкарці школи Гриньовій І.М. розмістити даний наказ на сайті 

освітнього закладу. 

До 01.04.2021 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи   оригінал підписано    В.В.Ткач 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Хоменко  



3 

З наказом від 25.03.2021 № _____-аг «Про організацію робіт із приведення до 

належного стану території закладу у весняний період 2021 року» ознайомлені:  

Акопджанова Л. Павленко О.В. 

Бесчетнова О.М. Павленко  О.М. 

Богдан І.В. Пазич М.І. 

Букін О.М. Пальчикова Г.М. 

Бурцева  О.О. Панченко А.Г. 

Васильєва В.В. Полєхіна  О.М. 

Віноградова С.Б. Попова  Л.І. 

Гаврилюк Г.В. Привалова  Н.І. 

Гриньова І.М. Радченко М.А. 

Древа  О.В. Роздайбіда І.І. 

Дубовицька  Л.П. Свєчнікова Л.Ю. 

Євлахова  Г.В. Слинько Д.О. 

Запара В.К. Скляр В.І. 

Заікіна Н.М. Сологуб  Н.І. 

Карпінська Г.П. Солонінка Г.П. 

Китиченко С.О. Сотникова  С.В. 

Колядич Т.В. Споришева  Т.В. 

Корнійчук І.О. Степанець В.В. 

Коробчинський К.П. Степанова О.В. 

Копилова Т.М. Стрельнікова  І.М. 

Красникова Л.О. Тарасенко Я.А. 

Лисицька Л.А. Теренко  О.А. 

Люткова І.П. Тимошенко  Л.М. 

Маркітанова А.С. Федько І.В. 

Маругіна І.А. Хаустова С.Г. 

Мініч Д.О. Хоменко Н.А. 

Морозова В.О. Шевцова Є.К. 

Несміян Д.М. Шевцова  Н.В. 

Обізна В.В. Шульц В.В. 

 

 


